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پســر جوان که به خاطر شکســت عشقی کینه پدر را به 
دل گرفته بود، در دعوای شــبانه او را به قتل رســاند اما 
با صحنه ســازی طوری وانمود کرد که وی قربانی سارقان 
شده است.به گزارش رکنا، ساعت یک بامداد دهم بهمن، 
پســر جوانی هراســان با پلیس تماس گرفت و از سرقت 
مرگبار در خانه شــان خبر داد. دقایقی بعد بازپرس وحید 
ناصری و تیم بررســی جرم راهی خانه قدیمی در محله 
خزانه شدند. با ورود به محل، آنها با خانه ای به هم ریخته 
در حالی مواجه شــدند که جسد مرد میانسال دست و پا 
بســته با کبودی دور گردن در یکی از اتاق ها قرار داشت.
لکه های خون روی فرش و پتو و بازرسی بدنی از مقتول، 
متخصصان پزشکی قانونی را با جای ضربه چاقویی پشت 
گردن او روبه رو کرد.پســر جوان که گزارش این جنایت 
را به پلیس اعلام کرده بــود در تحقیقات گفت: چندین 
ســال قبل پدر و مادرم از هم جدا شدند. مادرم در کرج 
زندگی می کند و من هم یک هفته ای می شود که به خانه 
پدرم آمده ام. شــب حادثه با پدرم تا ساعت 4 صبح قلیان 
کشــیدیم و بعد هم به اتاق خودم رفتم و خوابیدم. صبح 
با عجله از خواب بیدار شــدم و چون کار داشتم دیگر به 
پدرم ســر نزدم. زمانی که شب برگشتم و وارد اتاق پدرم 
شــدم، با اتاقی به هم ریخته و جســد پدرم مواجه شده و 

فوراً به پلیس زنگ زدم. گرچه پسر جوان چنین اظهاراتی 
داشت اما دوربین های مداربسته اطراف محل خانه قدیمی 
نشان می داد که به غیر از پسر جوان کسی به خانه وارد یا 

خارج نشــده از طرفی روی گردن پسر جوان آثار کبودی 
به چشــم می خورد که حکایت از درگیری داشت. باتوجه 
به اظهارات ضد و نقیض پســر جوان او به دستور بازپرس 

جنایی بازداشــت شد.با گذشــت 26 روز از جنایت، پسر 
جوان بالاخره قتل پدرش اعتراف کرد. او در رابطه با انگیزه 
جنایت گفت: مدتی قبل عاشق دختر جوانی شدم اما پدرم 
با این ازدواج مخالفت کرد و من برای همیشه او را از دست 
دادم. شکست عشقی باعث شد کینه پدرم را به دل بگیرم. 
این کینه در دلم بود تا اینکه شب حادثه در حال کشیدن 
قلیان بودم و خواســتم برای خودم چای بریزم که پایم به 
قلیان گرفت و ذغال هــا و آب قلیان روی فرش ریخت و 
پدرم با دیدن این صحنه شــروع به داد و بیداد و توهین 
به من کرد.او ادامه داد: من که از او کینه به دل داشتم، با 
رفتارهای تحقیر و توهین آمیز پدرم خیلی ناراحت شدم.

از روی عصبانیــت چاقویی که بــرای خوردن میوه آورده 
بودم را برداشتم و به او ضربه ای زدم. به خودم که آمدم با 
جسد پدرم مواجه شدم، ترسیده بودم. نمی خواستم او را 
به قتل برسانم. به همین دلیل تصمیم گرفتم صحنه سازی 
کنم. خانه را به هم ریختم و دست و پای پدرم را بستم تا 
وانمود کنم او قربانی یک ســرقت شده است. بعد خانه را 
ترک کردم و ساعتی بعد برگشتم و با پلیس تماس گرفتم.

با اعتراف متهم جوان، به دســتور بازپرس شــعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی تهران او در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات ادامه دارد.

معاون نظارت بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات پلیس 
پایتخت از کشف بیش از چهار هزار قلم داروی قاچاق از 

یک انبار غیرمجاز در شمال تهران خبر داد.
ســرهنگ نادر مرادی در گفت وگو با ایســنا در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: به دنبال کســب خبری مبنی بر 
دپو و نگهداری مقادیر قابل توجهی داروی حیاتی مورد 
نیاز بیماران خاص و ســرطانی از سوی فردی در محله 

قلهک تهران، رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران 
معاونت نظارت بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات پلیس 

تهران قرار گرفت.
وی با بیان اینکه در جریان تحقیقات ماموران مشــخص 
شــد که متهم داروهــای کمیاب و حیاتی را از شــبکه 
توزیع خــارج و به قیمت های گزاف به فروش رســانده 
اســت، گفت: داروهای دپو شــده از ســوی این فرد در 

شرایط نامناســبی نگه داری شــده و در اختیار دلالان 
دارو  قــرار گرفته بود.  مرادی با بیــان اینکه محل دپو 
داروهای قاچاق و تقلبی در انبار یک واحد مسکونی قرار 
داشــت، گفت:  پس از هماهنگی با مقام قضائی به همراه 
نمایندگان ســازمان غذا و دارو دانشگاه شهید بهشتی از 
انبار داروها بازرســی شــد که در جریان آن تعداد قابل 
توجهی داروهای کمیاب شــیمی درمانی بیماران خاص 

به عــلاوه تعداد ۳۹2۱ داروی قاچــاق و تقلبی و تاریخ 
مصرف گذشــته کشف و توقیف شــد.معاون نظارت بر 
اماکن عمومی ســازمان اطلاعات پلیس پایتخت با بیان 
اینکه برابر نظر کارشناســان ارزش داروهای کشف شده 
۳۰ میلیارد ریال برآورد شــده است، گفت: در این راستا 
متهم اصلی پرونده نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

فرمانده پلیس راه کشــور از کاهش ۱۰ کیلومتری سرعت 
اتوبوس های مسافربری و تشدید برخورد با سرعت غیرمجاز 
و تخلفات حادثه خیز در نوروز خبر داد.به گزارش ایســنا، 
سردار حسن مومنی در جلسه کمیته هماهنگی طرح های 
ویــژه ترافیکی نــوروز ۱4۰2 که صبح دیروز در شــهرک 
آزمایش برگزار شــد، به تشــریح آمارهایی ار نوروز ســال 
۱4۰۱  پرداخت و گفت: برابر آمارهای به دســت آمده در 
طرح نوروزی سال ۱4۰۱ متاسفانه با رشد هشت درصدی 
در  تعداد جانباختگان مواجه بودیم و ۹۱۰ نفر در ایام نوروز 
ســال ۱4۰۱ جان خود را در تصادفات از دســت دادند.وی 
افزود: البته این افزایش آمار درحالی انجام شده که سفرهای 
بین شــهری ما نیز در نــوروز ۱4۰۱ افزایش ۳۷ درصدی 
داشت.وی از پیش بینی افزایش سفرها در نوروز امسال خبر 
داد گفت : ما مطمئن هســتیم  که امســال نیز با توجه به 
شروع ماه مبارک رمضان شاهد افزایش تردد و سفرها قبل از 
سال تحویل خواهیم بود .مومنی افزود: البته قابل توجه است 
که هرچه حجم تردد و ترافیــک در معابر جاده ای افزایش 
داشته آمار تصادفات به علت کاهش سرعت خودروها روند 
کاهشــی خواهد یافت.مومنی به تشریح وضعیت استان ها 

در نوروز ســال ۱4۰۱ پرداخت و گفــت: در نوروز ۱4۰۱ 
افزایش امار تصادفات را در استانهای سیستان و بلوچستان 
بــا ۹۳درصد، ایلام با 4۰۰ درصد و همدان با ۱6۰ درصد را 
شاهد بودیم. همچنین در این مدت با کاهش ۵2 درصدی 
تصادفات در کرمان، 64 درصدی در قزوین و ۵۸ درصد در 
البرز مواجه بودیم.به گفته فرمانده پلیس راه کشور بیشترین 
جانباختگان در اســتان های فارس با ۷۳ مورد و بعد از آن 
در سیستان و بلوچستان، خراسان و اصفهان بوده است. در 
استانهای چهارمحال و بختیاری، تهران، البرز و اردبیل نیز 
کمترین آمار جانباختگان را شاهد بودیم.وی با بیان اینکه 
با افزایش تردد در اســتانهای بوشهر با ۱۵۰ درصد، گیلان 
با 2۰۹، خوزســتان با ۱۳۹ درصد، خراسان با ۱۱4 درصد 
و خراســان شمالی با ۹۸ درصد مواجه بودیم، گفت: در ایام 
نوروز ســال ۱4۰۱ در استانهای تهران، البرز، مرکزی، قم و 
قزوین نیز کاهش تردد را اعلام کردند. نکته قابل توجه این 

اســت که در مجموع ۱۰۰ هزار کاهش تردد در محورهای 
چالوس و هراز را به علت سفرهای نوروزی به سمت جنوب 
کشــور را داشتیم.رئیس پلیس راه کشــور در ادامه دلایل 
تصادفات را عدم توجه رانندگان به جلو با 4۰ درصد، انحراف 
به چپ با ۱۳ درصد، کنترل نکردن ســرعت با ۱2 درصد و 
عدم رعایت سرعت مجاز ۱2 درصد دانست و گفت: ساعات 
اوج تصادفات بر اساس تحربیات سال قبل افزود در ساعات 
بین ۱6 تا 2۰ بودکه 2۷ درصد تصادفات را در آن شــاهد 
بودیم.وی ادامه داد : طبق آمارهای به دست آمده محورهای 
بحرانی در سیستان، چابهار ، خراسان جنوبی،سمنان ،فارس 
،آذربایجان بوشــهر بوده اســت.وی اعلام کرد : آغاز طرح 
ترافیک هــم زمان با رزمایش  نوروز برگزار خواهد شــد و 
پیش بینی ما این است که در محورهای مواصلاتی افزایش 
تردد را شــاهد خواهیم بود و بنابر این اجرای طرح کاهش 
۱۰ کیلومتری سرعت اتوبوس های مسافری را  برای ایجاد 

شرایط ایمنی بیشتر مسافرین انجام داده ایم.سردار مومنی 
در ادامه افزود:در طرح نوروزی سال ۱4۰۱ حدود ۸2 هزار 
نیروی عملیاتی حضور داشتند که بیشترین افزایش تردد در 
استانهای جنوبی کشور بوده است و که این نشان دهنده این 
موضوع اســت که مردم به علت ترافیک محورهای شمالی 
مردم رغبت بیشتری به ســفرهای جنوب کشور داشتند.

وی افزود: در تعطیلات هفته گذشــته شاهد افزایش سفر 
به سمت استانهای حنوبی را شاهد بودیم، عامل سرعت در 
نقش تصادفات بسیار مهم است و اعلام میکنیم با تخلفات 
حادثه خیز به شدت مقابله خواهد شد.مومنی رعایت انضباط 
ترافیکی و برخورد با سرعت های غیر مجاز را در دستور کار 
پلیس راهور اعلام کرده و گفت: شناسایی نقاط حادثه خیز 
، هوشــیاری نیروهای امنیتی در همه دستگاهها ، نقش و 
حساسیت مسئولین در اســتانداری ها و وضعیت ترافیکی 
استانها  از جمله مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد. 
همچنین تصادفات در محدوده ۳۰ کیلومتری شهرها باید 
مورد توجه ویژه تری قرار بگیرد و همچنین در بحث اطلاع 
رســانی به موقع شهروندان و مســافرین از شرایط جوی و 

ترافیکی جاده ها از ضروریات این طرح است.

قتل مرد تهرانی به خاطر شکست عشقی پسر 

کشف بیش از ۴۰۰۰ داروی کمیاب و حیاتی از یک دلال در شمال تهران

فرمانده پلیس راه کشور خبر داد

مرگ ۹۱۰ نفر در تصادفات نوروزی ۱۴۰۱

زندان پایان کار مالخر اموال سرقتی در شهرری
فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دستگیری یک مالخر با ۱۰ فقره اعتراف، 
خبر داد و گفت: متهم با دستور قضائی روانه زندان شد.به گزارش رکنا، سردار 
دوســتعلی جلیلیان در تشریح این خبر بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی 
این فرماندهی با رصد های میدانی، تحقیقات تخصصی و استفاده از تجهیزات 
خاص پلیســی موفق به شناســایی هویت شخصی شــدند که اقدام به خرید 
موتورسیکلت های مســروقه در محله »ورامین« و فروش قطعات آن می کرد.
وی بــا بیان اینکه کارآگاهان آن پلیس در تحقیقات و اقدامات فنی پلیســی 
مخفیگاه متهم را شناســایی کردند، افزود: واحد عملیات پلیس آگاهی  با اخذ 
مجوز قضائی به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات منسجم پلیسی متهم 
را دستگیر و در بازرسی از محل تعداد 2 دستگاه موتور سیکلت  سرقتی کشف 
شد.فرمانده انتظامی شهرســتان ری بیان داشت: متهم در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و خرید و فروش۱۰ فقره موتور سیکلت سرقتی از سارقان اعتراف و 
تا کنون 4 نفر از مال باختگان شناسایی شدند.سردار »جلیلیان«با بیان اینکه 
متهم دارای سابقه و تحمل حبس در زندان نیز هست، خاطر نشان کرد: ضمن 
شناســایی مال باختگان، تحقیقات بیشتر  برای کشف جرائم احتمالی متهم 

ادامه دارد.

کشف و انهدام خط لوله ۵ کیلومتری
انتقال سوخت قاچاق

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از شناسایی خط لوله انتقال سوخت قاچاق به 
طول ۵ کیلومتر در سواحل بندرلنگه خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار »بهادر اسماعیلی« با اعلام این خبر، گفت: مرزبانان دریابانی بندرلنگه با 
استفاده از اشراف اطلاعاتی مطلع شدند قاچاقچیان در سواحل به طرز ماهرانه 
ای اقدام به جاسازی چندین خط لوله انتقال سوخت قاچاق در زیر ماسه های 
دریا کردند.وی افزود: براساس این گزارش بلافاصله اکیپ های گشت دریایی و 
خودرویی برای جست و جو و انهدام این خطوط لوله به موقعیت اعزام شده و 
پس از ساعت ها جستجو در محل با هوشیاری موفق شدند انشعابات این لوله ها 
را که در زیر ماســه های ساحل جاسازی شــده بود را شناسایی کنند.فرمانده 
مرزبانی استان هرمزگان ادامه داد: قاچاقچیان این خطوط لوله را در زیرماسه ها 
و آب دریا جاســازی و از آن طریق ســوخت را از ساحل به دریا و شناورهای 
متخلف انتقال می دادند.سردار اسماعیلی در خاتمه گفت: ماموران با هوشیاری 

موفق به بیرون کشیدن و انهدام ۵ کیلومتر لوله انتقال سوخت قاچاق شدند.

کشف برنج های تریاکی در اصفهان 
فرمانده انتظامی اســتان از کشــف یک تنُ مواد مخدر که به طرز ماهرانه ای 
در لابلای بار برنج یک دســتگاه کامیون کشنده جاساز شــده بود، خبر داد.
به گزارش رکنا،ســردار محمدرضا میرحیدری بیان داشت: ماموران فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای 
ورودی استان به یک دستگاه خودروی کامیون مشکوک و آن را برای بررسی 
بیشــتر متوقف کردند.وی با بیان اینکه خــودروی مذکور حامل بار برنج بود، 
افــزود: پس از هماهنگی با مرجع قضائی قســمت بار خودرو به صورت دقیق 
مورد بازرســی قرار گرفت که در نهایت یک تنُ مواد افیونی شامل ۹66 کیلو 
و 2۰۰ گرم تریاک و ۳۳ کیلو و ۸۰۰ گرم حشــیش از لابلای برنج ها کشــف 
شــد.فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشــاره به دستگیری راننده کامیون و 
تحویل وی به مرجــع قضائی، گفت: انتقال این حجم از مواد افیونی به داخل 
کشور قطعاً باعث آلوده کردن تعداد زیادی از جوانان این مرز و بوم می شد که 
به لطف خداوند متعال و هوشــیاری و هوشمندی بالای ماموران پلیس از این 

اتفاق جلوگیری شد.

کشف محموله سنگین طلای قاچاق در مرز مریوان
فرمانده مرزبانی اســتان کردستان از کشف بیش از ۹ کیلو گرم طلای قاچاق 
بــه ارزش حدود 2۷۰ میلیارد ریال در مرز مریــوان خبر داد.به گزارش رکنا، 
ســرهنگ  محمدعارف سپهری در تشــریح این خبر، گفت: در اجرای طرح 
کنترل نوار مرزی و مقابله با ورود و خروج کالای ممنوعه و اقدامات اطلاعاتی 
مبنــی بر احتمال ورود محموله قاچاق  به کشــور، موضوع به صورت ویژه در 
دســتور کار مرزبانان هنگ مریوان قرار گرفت.وی افزود: پس از ساعت ها کار 
فنی و عملیاتی شبانه روزی و بازرسی از مسافران، اکیپ پست کنترل مستقر 
در پایانه مرزی »باشــماق« به یک فرد در حال ورود به کشور مشکوک شدند 
و پس از بازرسی بدنی دقیق این فرد توسط مرزبانان، هفت قطعه شمش طلا 
به وزن ۹ کیلو و 44 گرم کشــف شد.سرهنگ سپهری با اشاره به دستگیری 
قاچاقچی جهت سیر مراحل قضائی، بیان داشت: پس از برآوردهای اولیه توسط 
کارشناســان، ارزش این محموله کشف شده حدود 2۷۰ میلیارد ریال برآورد 

شده است.

بازداشت ۵ مرد با معده هایی پر از هروئین 
و شیشه در تایباد

جانشین هنگ مرزی تایباد گفت: ۵ تبعه افغانستانی که 2۹۰ بسته مواد مخدر 
صنعتی را بلعیده بودند حین ورود به کشــور دستگیر شــدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ برات الله سلطانی میرزایی خبرنگاران افزود: مرزبانان هنگ تایباد حین 
انجام وظیفه در ایست و بازرسی های مستمر به چند تبعه افغان مشکوک شدند.
وی اضافه کرد: در معاینه این افراد 2۹۰ بســته بلعیده شــده مواد مخدر از نوع 
هروئین  فشرده و شیشه به وزن ۳ کیلو و ۳۳۷ گرم در معده آنها کشف و متهمان 
دستگیر شدند.جانشین هنگ مرزی تایباد گفت: پس از هماهنگی قضایی ۵ تبعه 

افغان دستگیر و به همراه مواد مخدر مکشوفه به مراجع قضایی تحویل شدند.

واژگونی خونین سرویس مدرسه در شیراز 
مدیر روابط عمومی اورژانس فارس گفت: واژگونی سرویس مدرسه در شیراز 6 
نفر را راهی بیمارستان کرد.به گزارش رکنا، حسن همتی صبح یکشنبه اظهار 
کرد: با اعلام گزارش مصدوم شــدن 6 نفر بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو 
پراید )سرویس مدرسه(، در بلوار تخت جمشید شرقی در شیراز نیروهای امداد 
به محل اعزام شــدند.او ادامه داد: پس از انجام اقدامات درمانی اولیه ۵ نفر از 
مصدومان حادثه به بیمارســتان نمازی و یک نفر دیگر به بیمارســتان شهید 
رجایی انتقال داده شدند.ســخنگوی اورژانــس ۱۱۵ فارس تصریح کرد: برای 

امدادرسانی به حادثه دیدگان ۳ دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد.

مقاله ای که برای دانشجوی تبریزی میلیونی آب خورد
رئیس پلیس فتا در اســتان آذربایجان شــرقی از شناســایی فردی که از یک 
دانشجوی تبریزی به بهانه چاپ مقاله کلاهبرداری میلیونی کرده بود، خبر داد.

به گزارش رکنا، ســرهنگ محسن محمودی اظهار داشــت: با مراجعه یکی از 
هموطنان به پلیس فتای استان مبنی بر اینکه در فضای مجازی از وی مبلغ 4۵۰ 
میلیون ریال کلاهبرداری شــده است، از پلیس درخواست رسیدگی به موضوع 
را خواســتار شد.وی گفت: در راستای رسیدگی به موضوع اعلامی و احقاق حق 
شهروند بزه دیده، بلافاصله تیمی از کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به موضوع 
را در دســتور کار خود قرار دادند.سرهنگ محمودی اعلام کرد: در بررسی های 
اولیه پیرامون موضوع مشــخص شد شاکی برای اینکه مقاله خود را بدون نوبت 
و ســریع به چاپ برساند به دنبال مشاوره و کسب اطلاعات در این خصوص در 
فضای مجازی بوده که در این حین با فردی در یکی از شبکه های اجتماعی آشنا 
می شود و جهت انجام کارهای چاپ مقاله با وی ارتباط برقرار می کند.وی افزود: 
کلاهبردار ســایبری که خود را سردبیر یکی از مجلات مهم معرفی کرده بود به 
قربانی اعلام می کند که نیازی به پرداخت هزینه بابت مشاوره نیست اما جهت 
چاپ ســریع مقاله باید مبلغ 4۵۰ میلون ریال به حساب اعلامی پرداخت کند 
که قربانی برای حل مشــکل خود مبلغ مذکور را طی چند مرحله بحساب وی 
واریز و دیگر جوابی از فرد کلاهبردار دریافت نمی کند.رئیس پلیس فتای استان 
آذربایجان شرقی گفت: با اقدامات تخصصی و فنی انجام شده توسط کارشناسان 
این پلیس و استخراج مستندات لازم و ادله دیجیتال، فرد کلاهبردار شناسایی 
و اقدامــات قضائی لازم در این خصوص صــورت گرفت.این مقام انتطامی ادامه 
داد: با تلاش و پیگیری های دقیق و همچنین اقدام به موقع و سریع کارشناسان 
پلیس فتا اســتان مبلغ کلاهبرداری به حساب فرد قربانی عودت داده و پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان 
شــرقی گفت: کاربران در صورت مشاهده هرگونه موارد مجرمانه و کلاهبرداری 
در فضای مجازی موضوع را از طریق مرکز فوریتهای ســایبری با شماره تماس 
 www.cyberpolice.ir ۰۹6۳۸۰ و یا از طریق ســایت پلیس فتا به نشانی

در میان بگذارند.

اخبار کوتاه

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026000842 مورخ 1401/9/29 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1399114401026000032 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران 
تصرفات بلامنازع آقای فتح اله مستقیمی فرزند شادله به شماره شناسنامه 6587 صادره از تویسرکان نسبت به 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت33/94 مربع از پلاک ثبتی 337 فرعی از 
1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه 
شماره 14016030126000843 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 14 قانون ثبت در روز سه شنبه 
و  اطلاع اشخاص حقیقی  به  بدینوسیله  لذا  انجام می گردد  مورخ 1402/1/8 ساعت12 ظهر در محل وقوع ملک 
حقوقی ذینفع و مجاورین می رساند در صورت اعتراض به حدود اعتراض خود را ظرف مدت یک ماه از تاریخ تحدید 
کتبا به اداره ثبت قلهک واقع در بلوار میرداماد بالاتر از نفت شمالی تسلیم نموده و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت قلهک نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی اقدام نمایید بدیهی است 
در صورت عدم تسلیم دادخواست با ارائه گواهی از مرجع قضائی توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی نسبت به 

ادامه عملیات اقدام خواهد شد.
16146 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کامبیز مقدم) مالک( طی درخواست شماره 37175-1401 مورخ 1401/11/8ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق به شماره های 1905 و 1906 مورخ 1401/11/9 دفتر اسناد رسمی شماره 1074 تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان) محل فعلی دندانسازی( واقع در سمت شرقی طبقه اول به مساحت 64/89 متر مربع 
که مقدار6 متر مربع آن بالکن است قطعه نهم تفکیکی به پلاک 93 فرعی از3775 اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک 57 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره 382013 صفحه 468 دفتر جلد2354 املاک به شماره چاپی 
143093 بنام آقای کامبیز مقدم ثبت و صادر گردیده است. که به علت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 

مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16147 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران- از طرف مهدی نایب زاده 

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش 11 تهران
 140160301026000860  –  140160301026000861  -140160301026000862  –  140160301026000863 شماره  آرای  استناد  به  اینکه  به  نظر 
   -1400114401026000072   -1400114401026000073  -1400114401026000047 شماره  های  کلاسه  پرونده  موضوع  مورخ1401/9/29 
1400114401026000092 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقایان 1- روح 
اله گشانی به شماره شناسنامه 6 و کد ملی3979649490 صادره از تویسرکان فرزند احمد نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 44/7 متر مربع از پلاک ثبتی 0 فرعی از 1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک 
2- محمود گشانی به شماره شناسنامه 1777 و کد ملی3978789531 صادره از تویسرکان فرزند صفا نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 44/7  متر مربع از پلاک ثبتی 0 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران-3 مهدی 
گشانی به شماره شناسنامه 2 و کد ملی 3979651770 صادره از تویسرکان فرزند شیرعلی نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت44/7 متر مربع از پلاک ثبتی 0 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک 4- علی 
گشانی به شماره شناسنامه 1776 و کد ملی3978789523 صادره از تویسرکان فرزند کرمعلی نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 44/7 متر مربع از پلاک ثبتی 0 رعی از1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که 
برای تصرفات متقاضی پلاک 339 فرعی از1827 اصلی منظور شده است تقاضای تحدید حدود اختصاصی تحت پلاک 339 فرعی از1827 اصلی 
واقع در بخش 11 تهران که مورد رای را از این اداره درخواست نموده اند و تحدید حدود آن مطابق مقررات ماده 14 قانون ثبت به عمل نیامده است 
لذا طبق تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت تحدید حدود مورد تقاضای در ساعت12 ظهر روز سه شنبه مورخه 1402/01/15 در محل وقوع ملک به 
نشانی به نشانی تهران شریعتی خیابان شهید ستار کشانی خیابان شهید انجیلی پلاک 13 عمل خواهد آمد. لذا مراتب بدینوسیله به متعاملین و 
مالکین مشاعی و مجاورین اعلام می گردد پلاک فوق الذکر از ساعت12 ظهر روز تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به 
عمل خواهد آمد و به موجب ماده 20 آقای ثبت اسناد و املاک چنانچه  مالکین مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض نسبت به 
تحدید حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند در روز تعیین شده در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود 
قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت یک ماه 30 روز اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد تسلیم و رسید دریافت 
نمایند و سپس به موجب تبصره 2 ذیل ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض فاقد سابقه بوده و با اعتراض آن در مرجع قضایی از 
بین رفته است) به موجب سال 1373( از تاریخ اعتراض آنرا به ثبت محل تسلیم نمایید و در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت قانونی و عدم وصول 

اعتراض اسناد مالکیت رقبات فوق الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد.
16145  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای هاشم نصیری) مالک(
برگ  و  تهران  دفترخانه422   1401/11/19 مورخ  تحت شماره 18945  که  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با 
به  آپارتمان  ششدانگ  از  دانگ  سه  مالکیت  سند  فقدان  مدعی  مورخ1401/16/11   25432 شماره  به  وارده  تقاضای 
پلاک 5171 فرعی از2269 اصلی قطعه دوم تفکیکی مفروز از 566 فرعی از اصلی مذکور به مساحت97/25 متر مربع 
الکترونیک  دفتر  ذیل  مربع  متر  مساحت11  به  یک  پارکینگ  بانضمام  است  بالکن  مربع  متر   2/85 که  دوم  طبقه  در 
139620301080021689 بنام هاشم نصیری ثبت و سند به چاپی 231734 صادر وتسلیم گردید سپس نامبرده به علت 
سهل انگاری سند مالکیت خود را مفقود نموده اند و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16144 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای صاحب بختیاری اصالتا طی وارده شماره 45040612 مورخ 1401/11/17 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 
77449 مورخ1401/11/17 دفترخانه278 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه اپارتمان به پلاک ثبتی 124776 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از25321 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت54/88 
متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 2 به مساحت10/8 واقع در طبقه زیرزمین در مالکیت صاحب بختیاری فرزند قربان شماره 
با جز سهم3 از کل سهم6  از آبیک دارای شماره ملی 5089389497  شناسنامه 1028 تاریخ تولد 1346/3/15 صادره 
بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 43928 تاریخ 1390/12/3 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره340 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 599428 سری ه سال99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301045034380 ثبت گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای 
تبصره یک ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا 
وجود سند مالکیت مذبور نزد  خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16143 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای قربانعلی رستمی اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025032273 مورخ1401/9/15 
منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 48089 مورخ1401/9/15 
با شناسه 140102151398001117 با رمز تصدیق توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 218 حوزه ثبتی تهران مدعی 
گردیده سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی 140 فرعی از2707 اصلی مفروز و مجزا شده از131 فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 در سمت شمالی طبقه 5 و 
واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 87/2 متر مربع مشخصات منضمات 
ملک پارکینگ قطعه 8 به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین اول مشخصات مالکیت مالکیت قربانعلی 
از تهران دارای شماره  ابراهیم شماره شناسنامه 13215 تاریخ تولد1342/5/20 صادره  رستمی قره برچلو فرزند 
ملی0035879904 با جز سهم 3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت136575 تاریخ 1398/12/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره218 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی207466 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025000167 
ثبت گردیده است محدودیت ندارد به علت اثاث کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی سه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
16142 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد مولائی به موجب وکالت نامه شماره 17884 مورخ1401/10/14 دفتر اسناد رسمی1586 تهران ووکالت 

نامه تفویضی شماره9856 مورخ 1395/4/1 دفتر اسناد رسمی 1586 تهران به وکالت از طرف مهسا رسا و محمدعلی رسا با اعلام 
گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا 140102154271000460 و رمز تصدیق 
تقاضای  مورخ1401/11/12   140185601026036761 وارده شماره  تهران طی درخواست  دفترخانه1586  به شماره 7392   626712
صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام 
ونام خانوادگی مالک مهسا رسا2- شماره پلاک 1382 فرعی از 3919 اصلی واقع در بخش11 تهران3- علت گم شدن جابجایی منزل 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی1382 فرعی از3919 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 194 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش 11 تهران به مساحت88/45 متر مربع به مالکیت مهسا رسا 
فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 12396 تاریخ تولد 1363/8/30 صادره از شمیرانات دارای شماره ملی 0451701828 با جز سهم6 
از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان سند انتقالی5393- 92/8/7 دفترخانه1586 تهران مستند مالکیت می باشد با 
شماره مستند مالکیت 5392 تاریخ 1392/8/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1586 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی458436 سری ج سال1391 که در صفحه 481 دفتر املاک جلد 451 ذیل شماره 158181 ثبت گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
16141 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

کینه قدیمی انگیزه جنایت شد
مرد کارخانه دار که پس از قتل همســر باردارش، با شــلیک گلوله برادرش را 
نیز کشــته و فرار کرده بود در حالی دســتگیر شــد که مدعی است به خاطر 
کینه قدیمی دست به جنایت زده است.به گزارش رکنا، شامگاه ۵ اسفند مرد 
میانسالی با پلیس تماس گرفت و گفت: مردی که همسر و برادرش را به قتل 
رســانده  اکنون در هتلی در شــمال تهران اقامت دارد.بــه دنبال این تماس، 
موضوع بلافاصله به بازپرس محمد جواد شــفیعی و تیم بررســی صحنه جرم 
اعلام شــد. با اعلام این گزارش کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
راهی محل مورد نظر شدند تا متهم اصلی پرونده را بازداشت کنند.ساعتی بعد 
نیز متهم فراری در هتل بازداشت شد و در تحقیقات به قتل برادر و همسرش 
اعتراف کرد. در نخستین بررسی ها مشخص شد متهم ساعت ۸:۰۵  صبح دوم 
اسفند همسرش را که ۷ ماهه باردار بود در اتاق خواب خانه اش در طبقه چهارم 
ساختمانی در خیابان دیباجی با شلیک  یک گلوله به قتل رسانده و  بعد از آن  
راهی خانه برادرش شــده و  او را نیز با شلیک یک گلوله  از پشت سر مجروح 
کرده و سپس  ســوار خودرو 2۰۷ خود شده وهنگام خروج از خیابان از روی 
پیکر برادرش  نیز عبور کرده است که پس از انتقال  مرد مجروح به بیمارستان 
وی به کما رفت و به علت مرگ مغزی  با رضایت خانواده اش ،  اعضای بدن مرد 
۵۳ ساله اهدا شد.به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران، 
متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شــد و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.
تحصیلاتت چقدر است؟ فوق لیسانس اقتصاد از دانشگاه تهران دارم و علاوه بر 

داشتن کارخانه، هتل هم دارم.
چرا همســرت را کشتی؟ من از همسر اولم ســه فرزند دارم و 4 سال قبل با 
مهناز، مقتول که از کارمندانم در هتل بود ازدواج کردم. او هم از همسر قبلی 
اش دو فرزند داشت و ما باهم ازدواج کردیم.من در زندگی ام خیلی بد شانسی 
آوردم و عامل تمام بد شانسی ها و بدبختی هایم را برادرم و همسرم می دانستم. 
شرایط زندگی ام به قدری بد بود که قبل از اینکه دست به قتل آنها بزنم، دوبار 
خودکشــی کردم اما هر بار متوجه شدند و مرا نجات دادند. با برادرم اختلاف 
مالی داشــتم؛ ســر همین مطالبه مالی با او به اختلاف برخورد کرده بودم. هر 
چه به او می گفتم طلبم را بدهد او قبول نمی کرد. همسرم آن طور که من او را 
دوست داشتم  دوستم نداشت از من به برادرم بدگویی می کرد. رفتارهای آنها 

باعث شده بود که از همسر و برادرم کینه به دل بگیرم.
چند وقت بود که تصمیم به این کار گرفتی؟ یکی، دو هفته ای می شد. اما شب 

حادثه دیگر تصمیم گرفتم تا انتقامم را از آنها بگیرم.
اســلحه را از کجــا آوردی؟ چند وقت قبل با پرداخــت ۱۰ میلیون تومان از 
شهرستانی در غرب کشور خریداری کردم تا نقشه انتقام گیری ام را اجرا کنم.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟ صبح همسرم بیدار بود اما هنوز داخل اتاق خواب 
بود، وارد اتاق شــدم و او را با شلیک یک گلوله به قتل رساندم. بعد هم راهی 
خانه برادرم شدم، برادرم ساکن شهرستان است اما به خاطر اینکه زیاد به تهران 

رفت و آمد دارد خانه ای اجاره کرده بود. 
بعد از خوردن صبحانه با برادرم از خانه خارج شدیم و به او هم یک تیر شلیک 
کردم. بعد از جنایت چه کردی؟ به هتل رفتم. در این مدت خیلی عذاب وجدان 
داشتم و حتی به فکر خودکشی هم افتادم. من راه اشتباهی را انتخاب کردم و 

از انتخابم بسیار پشیمانم.

مسمومیت ۵۰ دانش آموز دیگر در بروجرد
معاون سیاســی استاندار لرستان از مســمومیت تعداد زیادی از دانش آموزان 

دبیرستان  ۱۵ خرداد شهرستان بروجرد خبر داد.
بــه گزارش ایلنــا، مجید منعمی اظهار داشــت: دیروز در ادامه مســمومیت 
دانش آمــوزان در مدارس بروجــرد، این بار تعداد زیــادی  از دانش آموزان  در 
دبیرســتانه  دخترانه ۱۵ خرداد مسموم و راهی بیمارســتان شدند.وی افزود: 
تیم های کارشناسی  به مدرسه رفته اند تا علت دقیق این موضوع را بررسی کنند.
مســلم مرادی فرماندار بروجرد نیــز در این زمینه گفت: علت مســمومیت 
دانش آموزان توسط گروه های متخصص با در نظر گرفتن ابعاد مختلف در حال 
بررســی اســت و به محض مشخص شدن، به صورت شــفاف به اطلاع مردم 

خواهد رسید.
بــه گزارش ایلنا، طی چهار روز گذشــته بیش از ۷۰ نفــر از دانش آموزان در 

بروجرد با علائم سرگیجه و حالت تهوع به مرکز درمانی اعزام شدند.


